MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

Edital nº 021/2014 - PROCISA/UFRR                                     Boa Vista - RR, 18 de dezembro de 2014.

                    A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE – PROCISA torna público o resultado dos recursos relativos à pontuação das provas escritas

da etapa eliminatória DO PROCESSO SELETIVO 2015.1, conforme os itens 7.2 “letras a, b e c”, 7.3 e

7.9 referidos no Edital n. 015/2014 – PROCISA/UFRR. Os candidatos estão relacionados por linha de

pesquisa, número de inscrição e registro geral, da seguinte forma:

LINHA DE PESQUISA 01: SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE.

Nº INSCRIÇÃO REGISTRO GERAL PONTUAÇÃO DA

PROVA ESCRITA

20150101 5015313 SSP/PI 6,80

20150118 118647 SSP/RR 5,42

LINHA DE PESQUISA 03: DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE

ATENÇÃO À SAÚDE.

Nº INSCRIÇÃO REGISTRO GERAL PONTUAÇÃO DA

PROVA ESCRITA

20150305 1783398 SSP/ES 6,75

20150311 38126-8 SSP/RR 6,85

LINHA DE PESQUISA 04: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE AGRAVOS À

SAÚDE NA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA.

Nº INSCRIÇÃO REGISTRO GERAL PONTUAÇÃO DA

PROVA ESCRITA

20150408 7082024808 SJS/RS 6,75

20150414 1450943 SSP/MG 4,25

Prof. Dr. RICARDO ALVES DA FONSECA

Presidente da Comissão de Seleção